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Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar’ın açılış 
konuşmasıyla başlayan toplantıda Danışma Kurulu üye-
leri yeni dönem çalışma programı, örgütsel işleyişimiz, 
Odamızın içerisinde bulunduğu süreç ve Oda politikaları 
üzerine görüşlerini aktardılar. OYK Sekreteri Ercüment 
Çervatoğlu tarafından 31 Mayıs’ta yapılan Sekreter ve 
Sayman Üyeler toplantısında alınan kararlar hakkında bil-
gilendirmenin yapıldığı toplantı OYK Başkanı Ali Ekber 
Çakar’ın değerlendirme konuşmasıyla son buldu.

“Yurtsever-Toplumcu Çizgimize Güç Kattık”
Oda Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar Danış-
ma Kurulu toplantısı açılış konuşmasında Şube, Oda ve 
TMMOB genel kurullarının söz konusu örgütlerin yurt-
sever toplumcu çizgisine güç katan bir şekilde tamamlan-
dığını belirtti. Genel kurulların; toplum ve kamu yararını 
belirleyici ilke olarak kabul eden, mesleki ve demokratik 
mücadeleyi birbirinin karşısına koymadan ve bir sentez 
ile birleştirerek yürüten çalışma anlayışının, Odanın ör-
gütlü üyelerince sahiplenildiğini bir kez daha gösterdiğine 
dikkat çeken Çakar, yönetimlerdeki görev değişimlerinin 
bir bayrak devri, mesleki toplumsal sorumluluk ve sürek-

lilik bilinci içinde gerçekleştiğini vurguladı. Oda Yönetim 
Kurulu’nun, göreve seçildiğinden bu yana yeni dönemin 
çalışmalarını planlamak, projeksiyon geliştirmek üzere bu 
toplantıya yönelik önemli hazırlıklar yaptığını kaydeden 
Çakar, toplantıda önümüzdeki dönemin çalışmalarının 
planlanacağını ve çalışma programına son şeklinin verile-
ceğini dile getirdi. 

“Örgütlü Üyemize Dayalı Gücümüzle 
Direnebilir ve Yapımızı Koruyabiliriz”
AKP’nin otoriter heves-
lerini yaşama geçirme 
konusunda daha net 
adımlar atacağı, özgür-
lüklerin daha da dara-
lacağı, dinin toplumsal 
yaşamdaki etkisinin 
daha da artacağı, ba-
rış ihtiyacının kendisini 
daha da dayatacağı, yeni 
rant alanlarının açılacağı, 
emekçilerin bütçeleri-

44. DÖNEMİN İLK ODA DANIŞMA KURULU TOPLANTISI YAPILDI
Odamız 44. Dönem ilk Danışma Kurulu toplantısı, 3 Haziran 2012 tarihinde 91 Danışma Kurulu üyesinin katı-
lımıyla Oda Merkezinde yapıldı.

nin daha da küçüleceği, yeni işsizlik katmanlarının oluşa-
cağı bir döneme girileceğini ifade eden Ali Ekber Çakar, 
“AKP uygulamaları bildiğimiz gibi bizlere de uzanmıştır. 
Ülkemiz ve halkımız ile birlikte meslek ve uygulama alan-
larımızı çok ciddi bir şekilde etkileyen Kanun Hükmünde 
Kararnameler’in getirdiklerine ve uzantılarına; onların 
öncesi ve sonrasındaki, ve son aylarda yoğunlaşan, arka-
sı da gelecek olan yeni mevzuat düzenlemelerine karşı, 
yine örgütlü üyemize dayalı gücümüzle ama ciddi bir iç 
tahkimat kapsamında gerekli tarz ve yöntem değişiklik-
lerini yaparak direnebilir ve yapımızı koruyabiliriz. Başka 
bir çıkış yolu bulunmadığının bilincinde olmalıyız” diye 
konuştu. 

Ali Ekber Çakar konuşmasının devamında şu açıklama-
larda bulundu:

“Odamız Büyük ve Fonksiyonel Bir Yapı 
Konumundadır”

“Bugünden geriye gidersek şöyle bir özetleme yapmak 
mümkündür: 
• Odamızın 83 bin 183 üyesi, 17 bin 235 öğrenci üyesi 

bulunmaktadır. 
• Sayısı 33’e ulaşan yönetmeliklerimiz, iç işleyişimiz ve 

mesleki hizmetlerimizi ciddi bir şekilde düzenlemek-
tedir. 

• 18 Şube, 56 il, 42 ilçe temsilciliği, 11 mesleki denetim 
bürosu, 1.500’ü aşan işyeri temsilciliği ve 310’u tek-
nik görevli, toplam 571 çalışandan oluşan büyük bir 
yapı söz konusudur. 

 Odamız, 
• Hemen hepsi kendi mülkiyetimizdeki hizmet bina-

ları, 
• 1998’den bugüne, 116 noktada aynı anda 3 bin üye-

mize hizmet veren, 69 bin üyemizin eğitim ve kursla-
rına tabi olduğu Meslek İçi Eğitim Merkezleri, 

• Yüzlerce eğitim, konferans, panel, söyleşi etkinliği,
• Basınçlı Kaplar ve Kaldırma İletme Makinalarının Pe-

riyodik Kontrolleri ile Teknik Ölçüm ve Analiz Hiz-
metleri kapsamlarında ‘A’ Tipi Muayene Kuruluşu 
olmamız,

• Bacagazı Emisyon ve Toz Ölçümleri Laboratuvarı 
Akreditasyonu, 

• Ege Kalibrasyon Laboratuvarı Akreditasyonu, 

• Personel Belgelendirme Kuruluşu Akreditasyonu,
• Asansör Kontrol Merkezimizin Akreditasyonu ve 

Onaylanmış Kuruluş olması, 
• SMM Hizmetleri ve Mesleki Denetim, Bilirkişilik–

Ekspertizlik ve Teknik Ölçüm hizmet çalışmalarında 
oluşturulan düzey; on binlerce asansör ve milyonlar-
ca LPG’li araç denetimi, 

• Alanlarında referans oluşturan yüzlerce mesleki-tek-
nik kitap, etkinlik bildiri kitapları, Oda raporları, 

• Üyelerimizi ve ilgili tarafları bir araya getiren iş gü-
venliğinden sanayi sektörleri, uçak, uzay, havacılık, 
endüstri, tesisat mühendisliği ve enerji uygulamaları-
na dek geniş bir mesleki sosyal yelpazede 6’sı yerel, 
2’si konferans, 23’ü kongre, 5’i kurultay, 28’i sem-
pozyum olmak üzere toplam 58 etkinlik, 

• Oda yapısı, hizmetleri ve etkinliklerine, TMMOB’ye, 
çalışanlarına, özünde halka geri dönen mali koşulları 
ile fonksiyonel büyük bir yapı konumuna ulaşmıştır.

Bu yapının başarıları, öncü arkadaşlarımızın, bütün yöne-
tim kurullarının, komisyonlarımızın, örgütlü üyelerimizin 
ve değerlerimizi paylaşan çalışanlarımızın kolektif emeği 
ile gerçekleştirilmiştir.

“Sanayileşme, Planlama, Kalkınma, Toplumsal 
Refah ve Demokratikleşme Gerekleri ile Meslek 
ve Uzmanlık Alanlarımız Arasındaki İlişki ve 
Bütünlük, Bizim İçin Vazgeçilmez Öneme 
Sahiptir”
Yine önceki dönemlerde meslek alanlarımızla ilgili mev-
zuatlara yaptığımız müdahale ve katkılar önemli sonuçlar 
vermiştir. Doğalgaz tesisatı, motorlu araç imal ve tadilatı, 
asansör üretim, bakım ve montajı, LPG uygulamaları, bi-
lirkişilik ve enerji verimliliği bunların başında gelmektedir. 
Böylece Odadan yetki belgeli meslektaşlarımızın hizmet-
lerinin esas alınması sağlanmış ve 20 binden fazla üyemi-
ze yeni iş alanları açılmıştır. 

Bu çalışmaları yürütürken Odamızın dar meslekçi bir 
yaklaşıma sahip olmadığını özellikle belirtmeliyim. 

Meslek ve uzmanlık alanlarımızdaki mücadelemiz, rant, 
kişi veya grup çıkarı için değil, bilimin gerekleri, toplumun 
can güvenliği, sanayileşme, çalışma yaşamının insanca dü-
zenlenmesi, işçi sağlığı ve iş güvenliği gibi gerekler üzeri-
ne kurulmuştur. 
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Diğer yandan Odamız dar siyasi bir yaklaşıma da sahip 
olmamış; siyaseti de geniş anlamıyla algılamıştır. Odamız 
ekonomik-sosyal politikalar, serbestleştirme ve özelleş-
tirmeler, “küreselleşme ve Avrupa Birliği’ne uyum” sü-
reçleri ile meslek–uzmanlık alanlarımız ve ülke çıkarları 
arasındaki bağları ustalıkla kurmuştur. 

“TMMOB Geleneği Aydınlatıcı, Öğretici, Korku 
Duvarlarını Gerileticidir”
Kurumsallaşması ve etkin mesleki-toplumsal hizmet su-
numu ile bu yapı TMMOB’nin en büyük, en etkin Odası 
konumuna ulaşmıştır.

Yeni Oda Yönetim Kurulu olarak devraldığımız yurtse-
ver-toplumcu çizgi, Suat Sezai Gürü’den Mehmet Soğan-
cı ve Emin Koramaz’a, Elif Öztürk, Nergis Bilgin gibi bir-
çok arkadaşımıza, bizlere, Şubelerimizdeki arkadaşlara 
dek geniş bir kadro tarafından temsil edilmektedir. 

Odamız, bu arkadaşlarımızın yönetime geldiği 1994 yı-
lından bu yana, yalnızca örgütlü üye katılımına dayanmış, 
örgütsel bağımsızlığını ve yurtsever-toplumcu çizgisini 
muhafaza etmiştir.

Bağımsız çizgi çok önemlidir. Çünkü bu konum yok ise 
egemen ekonomi–siyaset alanından birilerinin payandası 
olmak işten bile değildir. 

Bugün bu toplantıda güncellenmiş olarak ele alacağımız; 
emekten, halktan, mesleğimizden, sanayileşmeden, ül-
kemizin bağımsızlığı ve gelişmesinden yana Oda Çalışma 
Programı, İlkeleri ve açıklanması böylesi bir geçmişe da-
yanmaktadır. 

“Üzerimize Gelindiğini Bilerek Buna 
Uygun Ciddi Yaklaşımlar ve Önlemler 
Geliştirmeliyiz”
Kamusal hizmetlerin serbestleştirilmesi ope-
rasyonu; iş makinaları operatör eğitimleri, iş 
güvenliği eğitimleri ve LPG sızdırmazlık raporu 
düzenlenmesinin piyasaya açılmasına, proje de-
netimleri ve sicil durum belgelerinin kaldırılması-
na dek uzanmıştır. Başta hukuk olmak üzere çok 
yönlü mücadele yürütülmektedir ancak egemen 
ekonomik sosyal politikaların hizmet alanlarımızı 
sardığını görerek çok dikkatli davranmak duru-
mundayız. 

Hizmet alanlarımızda bizim dışımızda bazı kurum ve ku-
ruluşların yetkilendirilmesi, denetim görevi yapmaları ve 
serbestleştirme mantığının getirdiği düzenlemelerle bir-
likte Odamızın ve dolayısıyla TMMOB’nin mali yapısının 
bir hayli zayıflayacağı açıktır. 

Bu gelişmeler doğrultusunda, mevzuatda yapılacak deği-
şikliklerle Odalar ve TMMOB’nin yapısal dönüşüme uğ-
ratılması eşiktedir. 

Demokrasi, hak, hukuk, adalet kavramları insanlığın ge-
lişimiyle birlikte toplumsal yaşamla bütünleşerek bugün-
lere gelmiştir. Ancak bu kavramlar bugün siyasi iktidar, 
medyada görev yapan bazı kişiler ve bunların görüşlerine 
başvurduğu akademik çevreler tarafından anlamlarından 
uzak şekilde tartışılmaktadır. Son çıkarılan KHK’ler de bu 
çerçevede gerçek içeriğiyle algılanamamış, yalnızca hü-
kümet yapısında bir değişiklik olarak değerlendirilmiştir. 
Üzerimize gelindiğini bilerek buna uygun ciddi yaklaşım-
lar ve önlemler geliştirmeliyiz. 

İktidar bürokrasisinin, KHK’lere paralel olarak, TMMOB 
ve Odaların mevzuatını düzenleme çalışmalarının son 
günlerde hızlandığını biliyoruz. Bütün bu konular önü-
müzdeki dönem için birer mücadele başlığı oluşturmak-
tadır. 

“Yeni Durum ve Yeni Dönem, Her Şeyi Yeni 
Baştan Planlamamızı Gerektirmektedir”
Yeni durum ve yeni dönem, her şeyi yeni baştan plan-
lamamızı gerektirmektedir. İktidar kanatlarının yayılmacı 
özelliklerini gözeterek, bir-iki seçim sonra bu mevzileri 

kaybetmemek için ciddi bir iç tahkimat yapmamız gerek-
mektedir. Örgütlü üye ilişkilerimizi yeni yöntemler de 
ekleyerek geliştirmemiz, daha fazla üye ile temas kurma-
mız ve onları örgütlü üye ağına dahil etmemiz gerekiyor.

Meslek alanlarımızdaki daralmaya karşı yeni hizmet alan-
ları bulmamız, gerek Odanın mevcut gücünün korun-
ması, daralma yaşamamak gerekse meslektaşlarımızın 
istihdam sorunu ve Oda personel yapısının korunması 
açısından çök yönlü önem taşımaktadır. 

Kamuoyunda takdir edilen etkinlik ve çalışma düzeyi ile 
meslek alanlarımızı koruma ve genişletme çalışmalarımı-
zın, yalnızca örgütlü üyelerimize dayanarak gerçekleşti-
rildiğini belirterek, bu özelliğimizin birlik içinde geliştiril-
mesinin, önümüzdeki dönem açısından taşıdığı öneme 
vurgu yapmak istiyorum.

“Kamusal-Mesleki Denetim Eksikliğinin 
Toplumsal Yaşamdaki Yansımalarını 
Meslektaşlarımıza ve Kamuoyuna İyi 
Anlatmalıyız” 
Kentsel dönüşüm projelerinin hayata geçirilmesiyle or-
taya çıkacak olan doğal, kültürel ve tarihi mirasın rant 
talanına açılması, yerel yönetimler üzerindeki vesayetin 
artırılması, merkezi idarenin keyfiyet alanlarının genişle-
tilmesi ve oluşacak kamusal-mesleki denetim eksikliğinin 
toplumsal yaşamdaki yansımalarını meslektaşlarımıza ve 
kamuoyuna iyi anlatmalıyız.  

Meslek ve hizmet alanlarımız ile ülkemiz sanayisine yö-
nelik saldırılara karşı mücadele etmek, üyelerimizle or-
tak çalışma ve dayanışma içinde olmak temel felsefemiz 
olmalıdır.  

İşsiz ya da iş değiştiren, iş arayan üyelerimize yönelik çok 
yönlü hizmetlerimizi, geliştirmek temel uğraş alanımız 
olmalıdır. 

Mühendis işsizliğinin ardında yatan gerçekleri sanayi ve 
hizmet sektörlerindeki durum ve genel işsizlik olgusu ile 
bağ kurarak teşhir etmek görevimiz olmalıdır.

Bulunduğumuz illerde ve Türkiye genelinde diğer emek 
ve meslek örgütleriyle yakınlaşmayı, ortak paydalarda 
birlikte davranmayı önümüze koymalıyız. 

Oda raporlarımız, basın açıklamalarımız, birçok konuda 

ürettiğimiz Oda görüşleri, panel, söyleşi, eğitim, kurs et-
kinliklerimizden hareketle kamuoyuna hitabımızı geliştir-
memiz gerekiyor. 

Bu açıdan çok önemli olan kongre, kurultay, sempozyum 
etkinliklerimizin her boyutuyla gözden geçirilmesi, ka-
muoyuna duyurulması, halka yönelik ilgi çekici yönlerinin 
bulunması; bu etkinliklerimizin niteliklerinin yükseltilip, 
katılımının artırılması; panel ve diğer oturumlarda Oda-
mız temsilcilerinin mutlaka yer alması sağlanmalıdır. 

Sonuç bildirileri ile yetinmeyip, her kongre, kurultay, 
sempozyum konusunun mühendislik, istihdam, Ar-Ge, 
inovasyon, teknoloji ve sektörel durum boyutlarıyla ar-
tık Oda raporlarımızın arasına katılma zamanı gelmiştir. 
Şubelerimiz, Danışma, Düzenleme, Yürütme Kurulları-
mız bu gözle de düzenlenecek etkinlikleri ele alırlarsa 
bildiri kitaplarının yanı sıra önemli bir adım daha atılmış 
olacaktır. 

Bizler yıllardan beri Oda Yönetim Kurulu toplantılarına 
teknik görevli arkadaşlarımızı da katıyoruz. Bu kolektif 
işleyişin çok yararını görüyor ve örgütümüze de öneri-
yoruz. 

Toplantımızın katılım düzeyi yüksek, karar ve yönelim-
lerimizin gereksinim duyduğumuz netlikte olmasını di-
liyorum. Geldiğiniz için hepinize teşekkür ediyor, yeni 
dönemde hepimize başarılar diliyorum.”

“Saldırılara İnançlı Şekilde Karşı Duracağız”
Teknik çalış-
malarla ilgili söz 
alan Oda Yö-
netim Kurulu 
Sekreter Üyesi 
Ercüment Çer-
vatoğlu, “1954 
yılından beri 
biriktirdiğimiz 
teknik mesleki 
bir ikimlerimiz 
ve 1970’lerden bugüne gelen toplumcu yapımız ve 1996 
yılında bu bileşenlerin hazırlamış olduğu 1996 ilkeleri bi-
zim temel ilkelerimiz. Bu çizginin geriye döndürülmesi 
mümkün değil. Dolayısıyla bu çizgiyi daha ileriye taşımak 
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gerekiyor”  sözleriyle TMMOB geleneğine dikkat çekti. 
AKP iktidarı 2023’te siyasal değişim yaratacak değişiklik-
leri hedeflerken MMO olarak aynı tarihte nasıl bir Oda 
istendiği ve daha sonraki dönemlerde nasıl bir meslekle 
karşılaşılacağına ilişkin altyapı örülmesi gerektiğini dile 
getiren Çervatoğlu “Çok net bir şekilde her platformda 
bizim kamusal denetimden ne anladığımızı yüksek sesle 
tartışmamız ve altını doldurmamız gerektiğini düşünüyo-
rum. Ne olursa olsun bu örgütün bileşenleriyle yeni alan-
larda kamusal denetimi gerçekleştireceğini, bu saldırılara 
da en inançlı şekilde karşı duracağını düşünüyorum.” diye 
konuştu. Ercüment Çervatoğlu Oda Kurumsal Yapısını 
Geliştirme Çalışma Grubu ve Sekreter-Sayman Üyeler 
toplantılarında gündeme gelen konu başlıklarını özetle-
yen bir sunum yaparak konuşmasını tamamladı.

“Daha Dirençli, Daha Kararlı ve Israrcı Olmak 
Karşımızda Kaçınılmaz Bir Görev Olarak 
Durmaktadır”

Denizli Şube adına söz 
alan Şube Yönetim 
Kurulu Başkanı Ferhat 
Bolat Arıkan, yeni dü-
zenlemelerle Makina 
Mühendisleri Odası ve 
TMMOB’nin işlevsiz-
leştirilmeye çalışıldığına, 
Oda meslek disipliniyle 
ilgili alanların kurumsal 
denetimden çıkartılarak 
piyasalaştırılmakta ol-
duğuna dikkat çekerek 

akla ve mantığa sığmayan düzenlemelerle iktidarın he-
definin açık olduğunu ifade etti. Ülkemizde gergin, öte-
kileştirici ve ayrımcılığın yükseldiği bir süreç yaşanmakta 
olduğuna vurgu yapan Arıkan konuşmasında şu noktalara 
değindi: “Bizler elbette ki baskılarla ilk kez yüz yüze gel-
miyoruz. Örgütümüzün toplum yararını ön plana çıkaran 
anlayışı, bilimi ve tekniği halkın hizmetine sunma hedefi 
siyasi iktidarın hiçbir zaman hoşuna gitmemiştir. Bu bi-
linçle biz anayasa, yasa ve yönetmeliklere dayanarak oda 
olarak gücümüzü etkin bir şekilde kullanmak zorundayız. 
Bir tarafta meslektaşlarımızın bilgi ve donanımlarına katkı 
sağlamak için eğitimlerimizi aralıksız sürdürürken, diğer 

taraftan üyelerimizi mühendisliğe hazırlamak durumun-
dayız.

Odamızın yetkilerini kısıtlamak, mesleki denetimi orta-
dan kaldırmak, meslek alanlarımızı daraltmak adına ya-
pılacak düzenlemeleri hiçbir şekilde kabul etmeyeceğiz. 
Daha dirençli, daha kararlı ve ısrarcı olmak karşımızda 
kaçınılmaz bir görev olarak durmaktadır. Kamusal alanın 
kamusal denetimin yok sayılarak yeniden düzenlenme 
anlayışına karşı burada daha da ısrarcı olmamızın gerekli-
liğinin altını bir kez daha çizmek istiyorum.”

“Mücadele Dönemi Bizleri Bekliyor” 
Kocaeli Şube adına 
kürsüye gelen Şube 
Yönetim Kurulu Baş-
kanı Nedim Kara, yeni 
dönemin daha zorlu 
geçeceğini hatırlattık-
tan sonra TMMOB’ye 
ve Makina Mühendis-
leri Odası’na yönelik 
AKP’nin ciddi saldı-
rılarına karşı müca-
deleyi büyütmeyi bir 
şekilde başarırken bir 
yandan da örgüt içi kimi çalışmaların artırılması gerekti-
ğini dile getirdi. 

Çalışma programımızın özellikle örgütlü üyeyle birlikte 
çalışma üzerine kurulması gerektiğine dikkat çeken ve 
mesleki denetim sürecinin Odamızın varlık sebeplerin-
den olduğunu kaydeden Nedim Kara, “Özellikle saldırıla-
rın olduğu bir ortamda mutlaka üyeyle, yaşadığımız kent 
ve ülkeyle iletişim içinde olmalıyız. Sorumluluklarımızı bu 
dönem daha da ön plana çıkarmalıyız. Ciddi bir mücadele 
dönemi bizleri bekliyor” diye konuştu.

“Şubeler Olarak Mücadelede Ön Plana 
Çıkmalıyız”
Eskişehir Şube adına söz alan Şube Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hakan Ünal, konuşmasının başında bu tür toplantı-
larda şubeler arası diyalogun artırılarak şubelerdeki farklı 
uygulamaların bütün şubelere yaygınlaştırılması konusun-
da çaba sarf edilmesi gerektiği düşüncesini paylaştı.

Eskişehir Şube’de yü-
rütülen faaliyetlerden 
örnekler veren Ünal, 
Hükümetin Makina 
Mühendisleri Odası’nın 
üyeleriyle ve halkla olan 
bağını zayıflatmaya yö-
nelik hamleler yaptığını 
kaydettikten sonra gö-
rüşlerini şu şekilde ifa-
de etti: “Eskişehir Şube 
olarak güçlü Şubenin 

güçlü Şubelerin güçlü bir örgütlenmenin temeli olduğunu 
düşünüyoruz. Yani bizim Şubeler olarak bu mücadelede 
ön plana çıkmamız Oda Merkezini rahatlatacak ve onun 
hareket alanını biraz daha artıracaktır. Merkez bu anlam-
da daha iyi bir koordinasyon görevi üstlenecektir.”

“Örgütlü Güç, Üye ve Odanın Yeniden 
Yapılandırılmasıyla Sağlanır”

Diyarbakır Şube adı-
na kürsüye gelen Şube 
Yönetim Kurulu Başkan 
Vekili Gurbet Örçen, 
yeni dönemle beraber 
siyasal iktidarın tüm 
kurumlar üzerindeki 
baskılarına karşı örgüt-
lü bir güç oluşturmak 
zorunluluğuna dikkat 
çekerek, “Bu örgütlü 
güç sadece oda içinde-
ki yapıyla sınırlı değil, 

Türkiye’deki muhalefet olma gücünden kaynaklı tepki 
gösterme yetisiyle beraber geliştirilmek zorunda. Bütün 
bu yaptığımız ortaklaşmadan Oda işleyişi açısından bizim 
yeniden yapılandırma sürecini çok hızlı geliştirmemiz ge-
rektiğine inanıyorum. Bu süreçten bahsedildi. Personel 
politikasının bütün şubelerde eşgüdümlü olarak sağlan-
ması gerek. Teknik işleyişte daha geliştirici bir ortaklaş-
ma gerekiyor ve bütün bu işlemlerin yapılabilmesi için 
örgütlü güç, üye ve odanın yeniden yapılandırılmasıyla 
sağlanır.” şeklinde konuştu.

“Birikimlerimizi Kullanmaya Hazırız”

Konya Şube adına söz 
alan Şube Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mete Kal-
yoncu çalışanlarla ilgili 
bazı saptamalarda bu-
lunduğu konuşmasında 
kurulması planlanan 
kadın komisyonuyla 
ilgili çekincelerini dile 
getirdi. 

Gelir getirici konulara 
değinen Kalyoncu, “Geçmişten bu güne doğalgaz cihaz-
larında dönüşümle ilgili belgeler veriyorduk ama şu an 
akredite olmadığımız için veremiyoruz. Bununla ilgili bir 
çalışma yapmalıyız. Şu anda bu belgeyi TSE veriyor ve 
vatandaş çok sıkıntı çekiyor. Ankara’ya gidip geliyorlar ve 
ücretler çok yüksek.” sözlerinden sonra kongre ve sem-
pozyum etkinlikleriyle ilgili görüşlerini aktardı ve Şube 
olarak birikimlerini kullanmaya hazır olduklarını ifade etti.

“Zorlukları Birlikte ve Tek Yumruk Olarak 
Aşabiliriz”
İstanbul Şube adına 
kürsüye gelen Şube Yö-
netim Kurulu Başkanı 
Zeki Arslan, kurullarda 
yöneticilik çalışmaları-
nın gönüllük esasına da-
yanan amatör bir dava 
olduğunu, bir üye dahi 
kaybetmenin ölçülecek 
bedeli olmadığını savun-
du. Odaya emek veren 
devrimci yurtsever onurlu insanları, kaybettiklerimizi 
anımsatan Arslan herkesi 1996 ilkelerini tekrar okumaya 
davet ederek şu noktalara dikkat çekti: “AKP saldırıları-
na karşı tek başına İstanbul Şubenin ve Oda Merkezinin 
mücadelesiyle başarı sağlamamız mümkün değil. Bugüne 
kadar yaptığımız gibi emek ve demokrasi güçleriyle alan-
larda bir arada olmalıyız. Çünkü yapılan emeğe, bilime, 
düşünen insana, geleceğimize saldırıdır. 
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İşimiz kolay değil, ama zorlukları birlikte ve tek yumruk 
olarak aşabiliriz.”

“Bu Dönemde Birlik, Beraberlik ve Dayanışma 
İçinde Olmalıyız” 

Bursa Şube adına söz 
alan Şube Yönetim Ku-
rulu Başkanı İbrahim 
Mart, siyasi iktidarın sal-
dırılarını iyi tespit etmek 
ve birimlerde yürütülen 
çalışmalarda buna dik-
kat çekmek gerektiğini 
vurguladı. Siyasi iktidarın 
TMMOB’ye yönelik po-
litikalarını meslek alanla-
rının tahribatı, kamusal 

denetimin yok edilmesi ve meslek odalarının etkisizleş-
tirilmesi şeklinde adlandıran Mart, “Bu dönemde birlik, 
beraberlik ve dayanışma içinde olmalıyız. Kendi etkinlik 
alanımızda öncelikle TMMOB’ye bağlı Meslek Odalarıyla 
birlikte mücadeleyi zorlamamız gerekiyor. Ama mutlaka 
bunu TMMOB örgütlülüğü içinde yapmalıyız. 

Ülke ve kent sorunlarına duyarlı olarak ve sahip çıkarak 
vereceğimiz mücadelede hem TMMOB örgütlülüğüyle 
hem de diğer meslek ve emek örgütleriyle birlikte olma 
ihtiyacımız bu dönemde çok daha fazla” diye konuştu.

“Halkın Can ve Mal Güvenliği İçin Çalışıyoruz”
İzmir Şube adına 
kürsüye gelen Şube 
Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet 
Özsakarya, Şubeler 
arasında deneyim 
aktarımının önemine 
dikkat çekerek baş-
ladığı konuşmasında, 
bunun için doğru bir 
planlama yapmak 
ve karşılıklı birbirini 

dinlemek gerektiğinin altını çizdi. Odanın yürüttüğü ça-
lışmalar ve sunduğu hizmetlerde para kazanmak gayesi-
nin bulunmadığını vurgulayan Özsakarya, “Halkın can ve 

mal güvenliği, standart ve yönetmeliklere uygunluk için 
kamusal denetim anlayışıyla çalışmalar yapıyoruz. Bunla-
rı üyelerimizle yapıyoruz ve maddi boyutu da ardından 
geliyor. Ama Odamız hiçbir çalışmaya, bugün LPG de 
dahil olmak üzere, geliri için başlamamıştır” diye konuş-
tu. Kamusal denetim ve can güvenliği açısından asansör 
gibi alanlarda Makina Mühendisleri Odası’nın daha aktif 
ve araştırmacı bir pozisyon alması gerektiğini ifade eden 
Mehmet Özsakarya, önümüzdeki dönem yapılacak çalış-
malarda da kamusal alanın denetimi ve güvenliğinin temel 
öncelik olacağını vurguladı.

“Zorlukların Üstesinden Geleceğiz”
Antalya Şube adına 
söz alan Şube Başkan 
Vekili Ümit Büyükeş-
meli, Makina Mühen-
disleri Odası’nın her 
dönem olduğu gibi 
bu dönemde de zor-
lukların üstesinden 
geleceği inancını pay-
laşarak “Odamızın al-
dığı her görevi yerine 
getirdiğini rahatlıkla 
söyleyebilirim ancak 
bu başarı dikkate alınmıyor. Bu başarıya rağmen yapmış 
olduğumuz denetimler ve yetkilerimiz dâhilinde olan 
kamusal görevlerimiz mevzuatlarla engelleniyor ya da 
engellenmek isteniyor. Ancak şurası da kesindir ki örgü-
tümüz almış olduğu görevleri yaptığı çalışmalar ile yerine 
getiriyor” dedi. Büyükeşmeli asansör denetlenmesine 
dair Antalya’da yapılan çalışmada 3 merkez ilçede 22 bin 
asansörün denetleme protokolü yapıldığını işaret ede-
rek, “Gerek bilgi işlem açısından gerek dijital teknoloji 
açısından geldiğimiz nokta çok üst düzeyde. Diğer ku-
rumlar da bunu fark ediyor.” diye konuştu.

Oda Yönetim Kurulları ve Üyeler TMMOB’yi 
Savunma Noktasında Birleşmiştir
Adana Şube adına kürsüye gelen Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Atıcı, Şubelerden seçilmiş insanların bir-
birleriyle tanışmaları ve örgüt içi iletişimin sağlanmasının 
önemine dikkat çekerek, birbirini tanıyan ve birbirine gü-
venen insanların daha verimli çalışmakla birlikte bütünün 

de parçası oldukla-
rını hissedeceklerini 
belirtti.  Hangi gö-
rüşten olursa olsun 
Oda’ların yönetim-
leri ve üyelerinin 
TMMOB’yi savunma 
noktasında birleşmiş 
durumda olduğu 
tespitini yapan Atıcı, 
“İktidarın saldırıları-
na karşı yanıt verme 

arayışındalar. Bu birlik halinden bizim de çıkarmamız 
gereken dersler var ve sorumluluğumuzun yüksek oldu-
ğunu düşünüyorum. Yan yana durulması gerektiğinde en 
önemli sorumluluğun Odamızda olduğunu söyleyebili-
rim” diye konuştu. 

“Yapımızı Sağlamlaştırmalıyız”
Oda Onur Kurulu 
adına söz alan Ahmet 
Turan Dörtdemir, 
üye ilişkilerinin öne-
mine işaret ederek, 
yakın zamanda yapılan 
Makina Mühendisle-
ri Odası Üye Profil 
Araştırması baz alı-
narak önümüzdeki 
dönemde şubelerle 
birlikte üye ilişkilerinin 

değerlendirilmesini ve bu hususta her yolun denenme-
si gerektiğini savundu.  Onur Kurulu ile ilgili yoğun bir 
döneme girildiğini ifade eden Dörtdemir, “Şubelerden 
benim iki talebim olacak. Biliyorsunuz soruşturmalar 
şubeler tarafından yürütülüyor ve bizim için soruştur-
ma dosyaları çok önemli. O dosyalar ne kadar doğru ve 
düzgün hazırlanırsa bizim işimiz o kadar hafifliyor. Bir 
de bildiğiniz üzere dosyaların büyük bir çoğunluğu yapı 
denetimi şirketlerinde çalışan üyelerimizle ilgili geliyor 
Şubelerde yapı denetimle ilgili bilgilendirme toplantıları 
ya da buna benzer aktarım toplantılarının yapılmasını is-
tiyorum” dedi.

“Örgütlenmemizi Çok Sıkı Örmenin 
Zamanıdır” 
Gaziantep Şube adı-
na kürsüye gelen 
Şube Sekreter Üyesi 
Orhan Tevfik Oku-
ducu konuşmasında 
TMMOB’nin karanlık 
ve bilinmezliklerle dolu 
bir sürece girdiğini kay-
dederek, “Şimdi ör-
gütlenmemizi çok sıkı 
örmenin zamanıdır. 
Şimdi aramızda varsa anlaşmazlıklara son verme zama-
nıdır” dedi.

“Yaşanabilir Ülke ve Dünya Olanaklıdır”
Denetleme Kurulu 
adına söz alan Hay-
dar Şahin, Denetleme 
Kurulu’nun ilk toplantı-
sı hakkında bilgilendir-
me yaptı ve denetle-
melerle ilgili hususlara 
değindi. Şahin ayrıca şu 
çağrıda bulundu: “Za-
man yüreği ülkemiz ve 
halkımızdan yana atan 
demokratik oluşumlarla, emek ve meslek örgütleriyle 
birlikte olma, emperyalist politikaların seçeneksiz olma-
dığı, yaşanabilir ülke ve dünyanın olanaklı olduğu bilinciy-
le mücadele etme zamanıdır. Yılların birikimine dayanan, 
hepimizin emek ve özverisiyle oluşturulan TMMOB ve 
Oda örgütlülüğünün korunarak sürdürülmesi bu döne-
min bize yüklediği en önemli sorumluluktur. Bu nedenle 
mesleki sorumluluklarımızla, toplumsal sorumlulukları-
mızı meslek alanlarımızı koruma ve geliştirme çabalarıyla 
kaynaştırıp bütünleyerek yolumuza devam etmemiz ge-
rekiyor.”

“Kadınlara Yönelik Cinsiyet Ayrımcılığına Karşı 
Çıkılmalıdır”
Kürsüye gelen İzmir Şube Başkan Vekili Güniz Gacaner, 
Makina Mühendisleri Odası’nın kamuda çalışan mühen-
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dislerle ilgili özel ça-
lışma yapması gerek-
tiğini kaydetti.  Aynı 
hassasiyetin sanayide 
çalışan mühendislere 
yönelik de gösteril-
mesi gerektiğini ifade 
eden Gacaner, bu 
tarz faaliyetlerin Oda 
örgütlülüğünü büyü-
teceğini savundu. 

Endüstriyel tesislerde 
çalışan mühendislere doğalgaz konusunda eğitim veril-
meye başlandığını paylaşan Güniz Gacaner, “Özellikle 
doğalgaz iç tesisat periyodik kontrolleriyle ilgili EPDK ile 
yapılan görüşmelerin hızlandırılması ve bunun Türkiye 
geneline yaygınlaştırılması, bu tesisatların kontrolünün 
bir kamu denetimi olduğunu da unutmayarak bir an önce 
hayata geçirilmesi gerekiyor. çalışmasının hızlandırılması-
nı söylüyoruz. Bir de sekreterler/saymanlar toplantısında 
kararlaştırılan kongrelerin birleştirilmesi konusu bence 
gayet olumlu bir yaklaşım.” diye konuştu.

Konuşmasının devamında kadın çalışmasıyla ilgili görüş 
sunan Gacaner şunlara değindi:

“Meslek yaşamında kadın mühendislere ve bütün ka-
dınlara yönelik her türlü cinsiyet ayrımcılığına karşı çı-
kılmalıdır. Kadın istihdamının ve eğitiminin arttırılması 
sağlanmalıdır. Kadına yönelik din, töre, namus ve feodal 
kültürden kaynaklanan her türlü maddi ve manevi şid-
detin son bulması için ciddi çalışmalar yapılması gerekti-
ğini vurgulamıştık. Bunların yapılabilmesi için Şubelerde 
komisyonlar oluşturularak bu çalışmaların olgunlaştırılıp, 
Oda merkezinde oluşturulacak olan Kadın Çalışma Gru-
buna taşınması önemlidir diyorum.”

“İşsiz Mühendis Sayısı Artmaktadır”
Konuşmasına yıllara göre Makina Mühendisleri Odası’nın 
üye sayısındaki çarpıcı artışa dikkat çekerek başlayan De-
netleme Kurulu üyesi Ahmet Eniş, giderek gençleşen bir 
üye profiline sahip olunduğunu ifade etti. İşsiz mühen-
dislerin sayısında ciddi artış olduğundan söz eden Eniş, 
çözüm olarak; uygulamalı eğitim merkezlerinin bu ko-
nuda mevcutlarının fonksiyonel hale getirilmesi, eksikleri 

olanlar varsa en ve-
rimli şekilde kullanıl-
ması ve fonksiyonel 
merkezler halinde 
bunların çeşitliliğinin 
artırılması gerektiğini 
savundu.  

Ahmet Eniş, Oda 
örgütlülüğü ve ku-
rulların işleyişle ilgili 
tespitlerin ardından 
konuşmasını şu sözlerle tamamladı: “Enerji verimliliği 
konusunda yasalarda mevzuatlarda yetkilendirilmiş ku-
ruluş olduk. Ancak bunları taçlandırmamız lazım, bunları 
pratikte de ete kemiğe büründürmemiz gerekiyor. İkinci 
bir husus da bina enerji performans yönetmeliğinde be-
lirtilen binalarda enerji ısı cihazlarının verimliliği ile ilgili 
bakanlıkça yetkilendirilen kuruluşlar, bağımsız denetim 
kuruluşları içerisinde aktif bir şekilde yer almalıyız.”

“Yaşam Alanlarımızı Korumak İçin Mücadele 
Edelim”
Kürsüye gelen İz-
mir Şube Yönetim 
Kurulu Sekreter 
Üyesi Melih Yalçın 
TMMOB Genel Ku-
rulu Sonuç Bildir-
gesine ilişkin açıkla-
malarda bulunarak, 
“Çok kısa tespitlerle 
nelerle karşı karşı-
yayız ve mücadele 
etmek için hangi 
araçları kullanmalıyız, bunları inşa etmek amacıyla bir so-
nuç bildirgesi hazırlayalım ve mümkün olduğu kadar kısa, 
anlaşılır, okunur olsun diye bir ön çalışma prensibiyle 
çalışmalarımıza başladık” dedi. Yalçın, “Uluslararası ser-
maye kar hırsıyla, gözü dönmüş bir şekilde yaşamımızın 
her alanına saldırıyor. Buna karşı mücadele etmek, ya-
şam alanlarımızı korumak için emek ve demokrasi güçleri 
birlikte hareket etmek zorundadır.” cümlelerinin Genel 
Kurul’un anlamını özetlediğini vurguladı.

“Yarınlarımız İçin Başarmalıyız”
Kürsüye gelen De-
netleme Kurulu üyesi 
Ali Özdemir siyasi ik-
tidarın toplumu de-
ğiştirip, dönüştürmek 
için hızla arka bahçe-
lerini güçlendirmekte 
olduğunu savundu. 
“İktidarlar kendi ide-
olojilerine uygun bir 
toplum yaratmak is-

terler ki daha sonraki seçimlerde iktidarlarını sürdürebil-
sinler. Eğer bunu başaramazlarsa yani toplumu değiştirip, 
dönüştüremezse iktidar süreleri kısa olur” diyerek siyasi 
iktidarın baskıcı politikalarına dikkat çeken Özdemir, ita-
atkar ve sorgulamayan, sebep-sonuç ilişkisini irdeleme-
yen, tüm olumsuzlukları kader olarak gören bir toplum 
yaratma çabasına karşı “Doğruluktan, haktan, emekten, 
laiklikten, özgürlükten ve adaletten yana olan politikaları-
mızdan kesinlikle sapmamalıyız.” dedi. 

Ali Özdemir, TMMOB Öğrenci Evi konusunda emek 
harcayanları tebrik ederek şu şekilde konuştu: “Yolumuz 
uzun ve zor ama bizler bunu yarınlarımız için mutlaka 
başarmalıyız. Yoksa gelecek kuşakların yaşam alanları ve 
değer yargıları hızla değişecektir. Bu arada temeli atma 
aşamasına getirilmiş olan TMMOB Öğrenci Evinin yapı-
mında emeği geçen TMMOB Başkanımızı ve diğer arka-
daşları tebrik ediyorum. Bu öğrenci yurdundan, öncelikle 
büyük illerimize daha sonra da gücümüzün yettiği her ile 
yapmamız gerekir diye düşünüyorum. Yılmak yok müca-
deleye devam.”

“Örgütlenme Düzeyinin İlerletilmesi 
Gerekiyor”

Kürsüye gelen Oda 
Onur Kurulu üyesi 
Erhan Kutlu özellik-
le genç mühendis-
lere yönelik başarılı 
çalışmalar yapılarak 
örgütlenme düze-
yinin ilerletilmesi 
gerektiğini ifade 

etti. Oda düzeyinde web sayfası, internet ve bilgisayar 
kullanımının daha aktif kullanılması konusunda uyarılarda 
bulunan Kutlu, düzenlenen etkinliklerin üyelerin çalışma 
saatlerine göre ayarlanması gerektiğini belirtti ve “Aktif 
hale getirebilirsek internet veya bilgisayar sistemiyle web 
sayfamızın ziyaret sayısının artacağını ve örgütlenme açı-
sından büyük katkılar sağlayacağını düşünüyorum.” dedi.

“Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nda Personel 
Hareketliliği Yaşanıyor”
Ankara Şube adına söz 
alan Şube Yönetim 
Kurulu Başkan Vekili 
Sadettin Özkalender, 
Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığında personel 
konusunda ciddi bir 
hareketlilik yaşandığına 
dikkat çekti. “Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığının 
12.04.2012’de çıkart-
mış olduğu bir personel yönetmeliği var. Personelde 
kesinlikle değiştirme suretiyle atamalar yapılacak” diyen 
Özkalender, bu konuda Oda Merkezinin Şube ve üyeler-
le temas halinde olması gerektiğini ifade etti.

“Üyelerimizin Mesleki Normlara Ulaşmasını 
Kolaylaştıralım”
Kürsüye gelen De-
netleme Kurulu üye-
si Fatma Özdemir, 
mühendislerin bazı 
standartlara göre üre-
tim sürecine dahil ol-
duğunu hatırlatarak 
“Bu anlamda da çeşitli 
standartlara ihtiyacımız 
oluyor. DIN normla-
rı, İSO normları gibi, 
İtalyan normları gibi. 
Bunları istediğimiz zaman elde edemiyoruz yada ücretli 
elde ediyoruz. DIN standartları için Almanya sitelerine 
giriyoruz, bunları ücret ödeyerek almak zorunda kalıyo-
ruz.” dedi.  Oda Yönetim Kurulu’na bu tip normları web 
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sitesinden üyelere sunma imkânı sağlaması önerisinde 
bulunan Özdemir, “Ben iş hayatım boyunca DIN norm-
larını bulmakta zorlandım. Ücretli almak zorunda kaldım. 
Oda bu konuda bir çalışma yapar ve web sitemize koyar-
sa örgütlenme adına iyi olur” diye konuştu.

44. Dönemin ilk Danışma Kurulu toplantısı Oda Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Ekber Çakar’ın değerlendirme konuş-
masıyla son buldu.

Toplantıya katılan TMMOB ve Oda kurulları, şube yöne-
tim kurulu üyeleri ve teknik görevlilerin isimleri şöyledir:

TMMOB Yönetim Kurulu
Elif Öztürk TMMOB YK Üyesi
Tevfik Peker TMMOB YK Üyesi

TMMOB Denetleme Kurulu
Ahmet Kirami Kılınç TMMOB Denet. Kur. Üyesi

Oda Yönetim Kurulu
Ali Ekber Çakar  Başkan 
Yunus Yener  Başkan Vekili 
Ercüment Ş. Çervatoğlu Sekreter Üye 
Tahsin Akbaba  Sayman Üye 
Osman Tezgiden  Üye 
Bünyamin Aydın  Üye 
Selçuk Soylu  Üye 
Bedri Tekin Yedek Üye 
Harun Erpolat  Yedek Üye 
Barış Levent  Yedek Üye 
Serap Özpolat Çete  Yedek Üye 

Oda Denetleme Kurulu  
Asıl
Haydar Şahin                           
Ahmet Eniş                               
Ali Özdemir                              
Simavi Bakır                               
İbrahim Eryılmaz                       
Eşref Rahmi Narin                   
Nizamettin Durakoğlu           
Necdet Kahraman          

Yedek         
Hüseyin Kaya 

Tarık Akmanlar 
Murat Korkut 
Oğuz Kepez 
Seyfettin Avcı 
İsmail Şahin 
Fatma Özdemir 
Selda Ünver 
Levent Tanrısever 
Mustafa Ferruh Nemut 
Gürsel Yayla 

Oda Onur Kurulu  
Ahmet T. Dörtdemir Oda Onur Kurulu Üyesi 
Erhan Kutlu                  Oda Onur Kurulu Üyesi 
Ali Peri                                  Oda Onur Kurulu Üyesi 

EİM MEDAK   
Orhan Demir EİM MEDAK Yedek Üyesi  

Oda Müdürü
Arife Kurtoğlu 

Oda Teknik Görevlileri
Cenk A. Lişesivdin
Mahir Ulaş Akcan 
Derya Baran
Can Öztürk

Adana Şube  
Hüseyin Atıcı Şube Başkanı 

Ankara Şube  
Sadettin Özkalender Şube Başkan Vekili 
Ö. Varlık Özerciyes Şube Sekreteri  
Alaaddin Eksin Şube Saymanı 
İzzet Seferbeyoğlu Üye 
Egemen Ceylan Üye 
Vedat İrşi Yedek Üye 
Nihat Ercanlı Yedek Üye 

Antalya Şube  
Ümit Büyükeşmeli Şube Başkan Vekili 

Bursa Şube  
İbrahim Mart Şube Başkanı 
Ferudun Tetik Şube Başkan Vekili 

Fikri Düşünceli Şube Sekreteri  
Fikret Çaral Şube Saymanı 
Erkut Yavuz Üye 

Denizli Şube  
Bolat Ferhat Arıkan Şube Başkanı 

Diyarbakır Şube  
Gurbet Örçen Şube Başkan Vekili 
İlyas Çoban Üye 

Edirne Şube  
Yaver Tetik Şube Başkanı
Mustafa Gül Şube Başkan Vekili 

Eskişehir Şube  
Hakan Ünal Şube Başkanı 
Atila Tomsuk Şube Sekreteri  

Gaziantep Şube  
Orhan Tevfik Okuducu Şube Sekreteri  

İstanbul Şube  
Zeki Arslan Şube Başkanı 
N. Cenk Cihangir Şube Sekreteri  
Osman Serter Şube Saymanı 
Orhan Atilla Üye 
Kamber Korkmaz Yedek Üye 
Hasan Yılmaz Özger Şube Müdürü 

İzmir Şube  
Mehmet Özsakarya Şube Başkanı 

Güniz Gacaner Şube Başkan Vekili 
Melih Yalçın Şube Sekreteri  
Yüksel Yaşartekin Şube Saymanı 
Cesim Duruk Üye 

Kayseri Şube  
Hakan Özcan Şube Başkanı 
Mahmut Akbay Yedek Üye 
Osman Yılmaz Yedek Üye 
Ömer Bakan Yedek Üye 
Bekir Tahtasakal Yedek Üye  

Kocaeli Şube  
Nedim Kara Şube Başkanı 
Hasan Yitim Şube Sekreteri  

Konya Şube  
Mete Kalyoncu Şube Başkanı 
Adnan Kuntoğlu Şube Başkan Vekili 
Ömer Erdoğan Duransoy Şube Sekreteri  
Hayrettin Sevimler  Yedek Üye 

Mersin Şube  
Birol Tekeli Şube Sekreteri  
Erkan Dinç Şube Saymanı 

Zonguldak Şube  
Birhan Şahin  Şube Başkanı 
Ahmet Zoroğlu Şube Sekreteri  
Melih Başören Şube Saymanı 
Halil Bayram Balıkçı Yedek Üye  


